
SPU 109165/2018/33/Sv

DODATEK č. 12
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 119N15/33

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774
DIČ: CZ 01312774 ^
za který právně jedná Ing. Josef Jakeš, vedoucí pobočky Český Krumlov
adresa: 5. května 287, 381 01 Český Krumlov,
na základě oprávnění vyplývajícího z platněho Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 50016 - 3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel“)

- na straně jedné -

název: AGRO Šumava s.r.o,
sídlo: Švermova 161, 382 26 Horní Planá
IČO: 490 22 954
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 
3119, osoby oprávněné jednat za právnickou osobu: Ing. Miroslav Procházka, Miloš Macháč

(dále jen „pachtýř")

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 12 k pachtovní smlouvě č. 119N15/33, ze dne 30.11. 2015 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 18. 4. 2016, dodatku č. 2 ze dne 19. 4. 2016, dodatku č. 3 ze dne 6. 6. 
2016, dodatku č. 4 ze dne 12. 9. 2016, dodatku č. 5 ze dne 29. 11.2016, dodatku č. 6 ze dne 
30. 11. 2016, dodatku č. 7 ze dne 6. 4. 2017, dodatku č. 8 ze dne 20. 4. 2017, dodatku č. 9 ze 
dne 11.8. 2017, dodatku č. 10 ze dne 11.8. 2017 a dodatku č. 11 ze dne 29. 11. 2017 (dále 
jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného^

1. Dne 22. 11. 2017 vznikla Lesům České republiky, s.p. příslušnost hospodařit s pozemkem 
pare. č. KN 1127, v obci Malšín, katastrálním území Horní Dlouhá na základě Souhlasného 
prohlášení o změně práva k nemovitosti.

Ode dne podpisu souhlasného prohlášení nenáleží propachtovateli pachtovné.



Dne 28.11.2017 nabyla vlastnické právo k pozemku pare. č. KN 711/2 v obci Horní Planá, 
katastrálním území Horní Planá třetí osoba paní Karin Roosová na základě smlouvy o převodu 
pozemků č. 35PR17/33.

Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží 
propachtovateli pachtovné.

Dne 29. 11. 2018 došlo na základě obnovy katastrálního operátu v katastrálním území 
Kapličky ke změně výměry u pozemku pare. č. KN 1391/3 ke změně výměry z 475 m^ na 546 
m2.

Na základě oznámení se mění sídlo firmy:

Původní sídlo firmy;^ Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4.
Nově sídlo firmy: Švermova 161, 382 26 Horní Planá.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 160 274,- Kč (slovy: 
jednostošedesáttisícdvěstěsedmdesátčtyři korun českých).

K1. 10. 2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 158 586,- Kč (slovy:
jednostopadesátosmtisícpětsetosmdesátšest korun českých).

Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotních částí ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční pachtovné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 158 347 Kč 
(slovy: jednostopadesátosmtisíctřistačtyřicetsedm korun českých).

Alikvotní části ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu: 239,- 
Kč (slovy: dvěstětřicetdevět korun českých),

3, Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit pachtovné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.
Zvýšené pachtovné bude uplatněno písemným oznámením ze strany propachtovatele 
nejpozději do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a pachtýř bude povinen 
novou výši pachtovného platit s účinností od nejbližší platby pachtovného.
Základem pro výpočet zvýšeného pachtovného bude pachtovné sjednané před tímto 
zvýšením.
V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který propachtovatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

b) ČI. IX odst. 1) smlouvy se doplňuje a zní takto:
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanovena jinak.



4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 12 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 5. 
2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážně a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českém Krumlově dne

Ing.Josef Jakeš
vedoucí pobočky Český Krumlov

AGRO Šumava s.r.o. 
zast. Ing. Miroslav Procházka 

Miloš Macháč

propachtovatel pachtýř

Za správnost: Zdeňka Svobodová

podpis

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace:....................................
ID smlouvy;............................................
ID verze:.................................................
Registraci provedla: Zdeňka Svobodová

V Českém Krumlově dne................... ................................................
Zdeňka Svobodová



Příloha k pachtovní smlouvě č. 119N15/3
Variabilní symbol:11911533 Uzavřeno: 30.6.2015

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht:

161 948 Kč

AGRO Šumava s.r.o.

Švermova 161

Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

Cetviny

1 941 2 0 2 14 10 002 24 700 2 053 2.2 111,56
1 943 0 0 2 14 10 002 24 700 4 631 2,2 251,65
1 944 1 0 2 14 10 002 24 700 12 269 2,2 666,70
1 950 2 0 2 14 10 002 24 700 1 415 2.2 76,89
1 951 1 0 2 14 10 002 24 700 102 2,2 5,54
1 951 2 0 2 14 10 002 24 700 314 2,2 17,06
1 951 3 0 2 14 10 002 24 700 83 2,2 4,51

20 867 1 133,91

Černá v Pošumaví

591 1 0 2 7 10 002 23 200 19 453 2,2 992,88
591 3 0 2 7 10 002 23 200 5 051 2,2 257,80

1 301 2 0 2 8 10 002 23 200 846 2,2 43,18
1 326 1 0 2 7 10 002 23 200 270 548 2,2 13 808,77
1 326 14 0 2 7 10 002 23 200 7 997 2.2 408,17

část 1 329 1 0 2 14 10 002 23 200 700 2.2 35,73
1 334 1 0 2 7 10 002 23 200 90 917 2.2 4 640,40
1 338 1 0 2 7 10 002 23 200 41 451 2,2 2 115,66
1 349 1 0 2 7 10 002 23 200 224 236 2.2 11 445,01
1 353 1 0 2 14 10 002 23 200 27 804 2,2 1 419,12
1 359 1 0 2 7 10 002 23 200 91 477 2,2 4 668,99
1 362 0 0 2 14 10 002 23 200 1 000 2.2 51,04
1 367 1 0 2 14 10 002 23 200 1 776 2,2 90,65
1 369 13 0 2 14 10 002 23 200 1 424 2.2 72,68
1 369 17 0 2 14 10 002 23 200 244 2,2 12,45
1 369 18 0 2 14 10 002 23 200 2 719 2,2 138,78
1 369 25 0 2 14 10 002 23 200 157 2,2 8,01
1 369 26 0 2 14 10 002 23 200 4 225 2,2 215,64
1 382 0 0 2 7 10 002 23 200 895 2,2 45,68
1 386 1 0 2 7 10 002 23 200 61 483 2,2 3 138,09
1 386 6 0 2 7 10 002 23 200 9 934 2,2 507,03
1 392 0 0 2 14 10 002 23 200 4 675 2,2 238,61
1 393 1 0 2 7 10 002 23 200 217 334 2,2 11 092,73
1 398 0 0 2 14 10 002 23 200 791 2,2 40,37
1 402 1 0 2 7 10 002 23 200 192 163 2.2 9 808,00
1 402 2 0 2 14 10 002 23 200 2 049 2.2 104,58
1 403 2 0 2 14 10 002 23 200 1 809 2.2 92,33
1 415 1 0 2 ' 14 10 002 23 200 41 117 2,2 2 098,61
1 424 2 0 2 7 10 002 23 200 29 607 2.2 1 511,14
1 425 2 0 2 7 10 002 23 200 543 2.2 27,71
1 435 0 0 2 7 10 002 23 200 16 564 2.2 845,43
1 454 0 0 2 7 10 002 23 200 33 018 2,2 1 685,24

1 404 007 71 660,51

Dolní Drkolná

161 3 0 2 7 10 002 24 800 1 087 2,2 59,31

strana 1 z 9



Příloha k pachtovní smlouvě č. 119N15/3
Variabilní symbol:11911533 Uzavřeno: 30.6.2015

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht:

161 948 Kč

AGRO Šumava s.r.o.

Švermova 161

Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

1 087 59,31

Dolní Přibraní

188 1 0 2 7 10 002 21 900 4 343 2,2 209,25

4 343 209,25

Horní Dlouhá

zamokřelá plocha 1 162 0 0 2 11 10 002 16 800 18 454 2.2 682,06
1 171 0 0 2 14 10 002 16 800 4 243 2,2 156,82

22 697 838,88

Horní Planá

279 1 0 2 14 10 002 23 700 54 2.2 2,82
298 0 0 2 14 10 002 23 700 802 2.2 41,82
368 0 0 2 14 10 002 23 700 826 2,2 43,07
463 1 0 2 14 10 002 23 700 89 2,2 4,64
482 17 0 2 7 10 002 23 700 1 929 2,2 100,58
482 19 0 2 7 10 002 23 700 731 2.2 38,11
482 21 0 2 7 10 002 23 700 899 2.2 46,87
482 22 0 2 7 10 002 23 700 893 2,2 46,56
482 23 0 2 7 10 002 23 700 879 2.2 45,83
499 6 0 2 14 10 002 23 700 707 2,2 36,86
499 7 0 2 2 10 002 23 700 1 495 2,2 77,95
499 20 0 2 2 10 002 23 700 1 293 2,2 67,42
499 21 0 2 2 10 002 23 700 739 2,2 38,53
499 22 0 2 2 10 002 23 700 627 2,2 32,69
499 23 0 2 2 10 002 23 700 478 2,2 24,92
499 38 0 2 7 10 002 23 700 21 2,2 1,09
499 39 0 2 7 10 002 23 700 212 2.2 11,05
499 40 0 2 7 10 002 23 700 272 2.2 14,18
499 41 0 2 7 10 002 23 700 366 2.2 19,08
499 42 0 2 7 10 002 23 700 412 2,2 21,48
499 45 0 2 7 10 002 23 700 976 2.2 50,89
499 46 0 2 7 10 002 23 700 978 2.2 50,99
499 49 0 2 7 10 002 23 700 3 921 2,2 204,44

část 508 0 0 2 7 10 002 23 700 8 892 2.2 463,63
část 509 0 0 2 7 10 002 23 700 4 385 2,2 228,63

544 0 0 2 7 10 002 23 700 18 965 2,2 988,84
545 3 0 2 14 10 002 23 700 13 2,2 0,68
547 1 0 2 7 10 002 23 700 24 118 2,2 1 257,51
547 5 0 2 7 10 002 23 700 8 708 2,2 454,04
579 9 0 2 7 10 002 23 700 16 196 2,2 844,46
589 1 0 2 7 10 002 23 700 5 314 2,2 277,07
592 0 0 2 7 10 002 23 700 5 101 2,2 265,97
690 41 0 2 2 10 002 23 700 398 2,2 20,75
697 96 0 2 14 10 002 23 700 284 2,2 14,81

část 716 0 0 2 14 10 002 23 700 456 2,2 23,78
719 6 0 2 7 10 002 23 700 17 128 2,2 893,05

strana 2 z 9



Příloha k pachtovní smlouvě č. 119N15/3 AGRO Šumava s.r.o.

Variabilní symbol:11911533 Uzavřeno; 30.6.2015 Roční pacht: Švermova 161

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015 161 948 Kč Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

756 2 0 2 14 10 002 23 700 1 007 2,2 52,50
756 4 0 2 14 10 002 23 700 144 2.2 7,51
756 6 0 2 14 10 002 23 700 117 2,2 6,10
756 10 0 2 14 10 002 23 700 446 2.2 23,25
756 11 0 2 14 10 002 23 700 425 2,2 22,16
756 12 0 2 2 10 002 23 700 160 2,2 8,34
757 5 0 2 2 10 002 23 700 1 432 2,2 74,66
757 8 0 2 2 10 002 23 700 1 923 2,2 100,27
757 12 0 2 2 10 002 23 700 50 2.2 2,61
762 9 0 2 7 10 002 23 700 180 2.2 9,39
762150 0 2 7 10 002 23 700 7 818 2.2 407,63
762 151 0 2 7 10 002 23 700 7 123 2.2 371,39
762 152 0 2 7 10 002 23 700 3 787 2,2 197,45
762 180 0 2 7 10 002 23 700 515 2.2 26,85
762 181 0 2 7 10 002 23 700 268 2.2 13,97
763 6 0 2 7 10 002 23 700 270 2,2 14,08
763 14 0 2 7 10 002 23 700 7 535 2,2 392,87
818 3 0 2 14 10 002 23 700 264 2,2 13,76
819 5 0 2 2 10 002 23 700 2 971 2,2 154,91
819 18 0 2 2 10 002 23 700 14 967 2,2 780,38
819 19 0 2 2 10 002 23 700 6 645 2.2 346,47
819 20 0 2 2 10 002 23 700 5 169 2.2 269,51
819 23 0 2 2 10 002 23 700 228 2,2 11,89
819 25 0 2 2 10 002 23 700 12 2,2 0,63
838 4 0 2 14 10 002 23 700 64 2,2 3,34
849 1 0 2 14 10 002 23 700 1 126 2,2 58,71
849 3 0 2 14 10 002 23 700 126 2,2 6,57
857 32 0 2 14 10 002 23 700 1 496 2,2 78,00
887 2 0 2 7 10 002 23 700 9 836 2,2 512,85
887 13 0 2 7 10 002 23 700 4 639 2,2 241,88

1 008 2 0 2 14 10 002 23 700 1 473 2,2 76,80
1 023 3 0 2 7 10 002 23 700 21 235 2.2 1 107,19
1 027 2 0 2 14 10 002 23 700 18 450 2,2 961,98
1 027 3 0 2 7 10 002 23 700 4 396 2.2 229,21
1 054 0 0 2 14 10 002 23 700 3 723 2,2 194,12
1 117 0 0 2 7 10 002 23 700 29 467 2,2 1 536,41
1 122 2 0 2 14 10 002 23 700 11 251 2,2 586,63
1 151 3 0 2 7 10 002 23 700 4 972 2,2 259,24
1 151 4 0 2 7 10 002 23 700 1 800 2,2 93,85
1 151 5 0 2 7 10 002 23 700 1 504 2,2 78,42

1 155 1 0 2 7 10 002 23 700 32 932 2,2 1 717,07
1 157 1 0 2 7 10 002 23 700 42 181 2,2 2 199,32
1 157 6 0 2 7 10 002 23 700 3 554 2,2 185,31
1 159 3 0 2 14 10 002 23 700 28 830 2.2 1 503,20
1 167 2 0 2 14 10 002 23 700 4413 2,2 230,09
1 350 2 0 2 7 10 002 23 700 14 580 2.2 760,20
1 396 2 0 2 7 10 002 23 700 10 852 2,2 565,82
1 398 1 0 2 7 10 002 23 700 30 795 2,2 1 605,65
1 398 5 0 2 7 10 002 23 700 1 752 2,2 91,35
1 579 1 0 2 7 10 002 23 700 6 329 2.2 329,99

strana 3 z 9



Příloha k pachtovní smlouvě č. 119N15/3
Variabilní symbol:11911533 Uzavřeno: 30.6.2015

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht:

161 948 Kč

AGRO Šumava s.r.o.

Švermova 161

Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

484 789 25 276,87

Kapličky

755 1 0 2 14 10 002 15 900 97 930 2.2 3 425.59
850 40 0 2 14 10 002 15 900 701 2.2 24.52
899 1 0 2 7 10 002 15 900 21 305 2.2 745,25
919 0 0 2 7 10 002 15 900 16 330 2.2 571,22
976 3 0 2 7 10 002 15 900 1 170 2.2 40,93
978 2 0 2 7 10 002 15 900 5 142 2.2 179,87
979 3 0 2 14 10 002 15 900 845 2.2 29,56
980 2 0 2 14 10 002 15 900 4 000 2.2 139,92

1 108 0 0 2 14 10 002 15 900 5 612 2.2 196,31
1 391 3 0 2 14 10 002 15 900 546 2.2 19,10
1 391 4 0 2 14 10 002 15 900 976 2.2 34,14
1 430 3 0 2 14 10 002 15 900 241 2.2 8,43
1 455 0 0 2 14 10 002 15 900 2 726 2.2 95,36
1 456 2 0 2 14 10 002 15 900 2 147 2.2 75,10

159 671 5 585,30

Kyselov

491 1 0 2 7 10 002 24 500 114 861 2.2 6 191,01
491 2 0 2 7 10 002 24 500 47 708 2.2 2 571,46
660 2 0 2 14 10 002 24 500 730 2.2 39,35
687 3 0 2 14 10 002 24 500 30 918 2.2 1 666,48
724 61 0 2 14 10 002 24 500 1 361 2.2 73,36
785 2 0 2 14 10 002 24 500 3 558 2.2 191,78
787 2 0 2 14 10 002 24 500 855 2.2 46,08
793 0 0 2 14 10 002 24 500 346 2.2 18,65

200 337 10 798,17

Lipno nad Vltavou

147 0 0 2 14 10 002 20 400 1 100 2.2 49,37
157 0 0 2 14 10 002 20 400 1 720 2.2 77,19
164 0 0 2 14 10 002 20 400 1 572 2.2 70,55
208 0 0 2 14 10 002 20 400 186 2.2 8,35
291 0 0 2 14 10 002 20 400 3 614 2.2 162,20
336 1 0 2 14 10 002 20 400 268 2.2 12,03
336 3 0 2 14 10 002 20 400 176 2.2 7,90
336 8 0 2 14 10 002 20 400 75 2.2 3,37
354 2 0 2 14 10 002 20 400 1 248 2.2 56,01
354 3 0 2 14 10 002 20 400 19 2.2 0,85
354 4 0 2 14 10 002 20 400 1 2.2 0,04
377 0 0 2 7 10 002 20 400 1 660 2.2 74,50
378 2 0 2 7 10 002 20 400 2 457 2.2 110,27
378 5 0 2 14 10 002 20 400 1 404 2.2 63,01
381 2 0 2 14 10 002 20 400 260 2.2 11,67
381 3 0 2 14 10 002 20 400 418 2.2 18,76
382 0 0 2 14 10 002 20 400 338 2.2 15,17

strana 4 z 9



Příloha k pachtovní smlouvě č. 119N15/3
Variabilní symbol:11911533 Uzavřeno: 30.6.2015

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht:

161 948 Kč

AGRO Šumava s.r.o.

Švermova 161

Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

395 0 0 2 14 10 002 20 400 531 2,2 23,83
398 0 0 2 14 10 002 20 400 2 155 2.2 96,72
402 3 0 2 14 10 002 20 400 1 403 2,2 62,97
412 4 0 2 14 10 002 20 400 142 2,2 6,37
412 5 0 2 14 10 002 20 400 22 2,2 0,99
412 6 0 2 14 10 002 20 400 1 366 2,2 61,31
412 7 0 2 14 10 002 20 400 2 338 2,2 104,93
412 8 0 2 14 10 002 20 400 53 2,2 2,38
412 9 0 2 14 10 002 20 400 185 2,2 8,30
414 4 0 2 14 10 002 20 400 1 785 2.2 80,11
417 1 0 2 14 10 002 20 400 1 600 2,2 71,81
417 19 0 2 14 10 002 20 400 322 2,2 14,45
417 20 0 2 14 10 002 20 400 362 2,2 16,25
440 8 0 2 7 10 002 20 400 85 2.2 3,81
524 1 0 2 14 10 002 20 400 1 225 2,2 54,98
625 2 0 2 14 10 002 20 400 380 2,2 17,05
625 5 0 2 14 10 002 20 400 319 2,2 14,32
628 1 0 2 14 10 002 20 400 88 2,2 3,95
628 2 0 2 14 10 002 20 400 107 2,2 4,80
628 3 0 2 14 10 002 20 400 10 2,2 0,45
628 4 0 2 14 10 002 20 400 329 2,2 14,77
628 8 0 2 14 10 002 20 400 45 2,2 2,02
628 9 0 2 14 10 002 20 400 32 2,2 1,44
628 10 0 2 14 10 002 20 400 127 2,2 5,70
628 11 0 2 14 10 002 20 400 478 2,2 21,45
628 12 0 2 14 10 002 20 400 20 2,2 0,90
628 13 0 2 14 10 002 20 400 165 2,2 7,41

32 190 1 444,71

Mikulov

56 0 0 2 7 10 002 23 300 104 742 2.2 5 369,07
71 1 0 2 14 10 002 23 300 2 454 2,2 125,79

108 0 0 2 14 10 002 23 300 4 548 2,2 233,13
136 3 0 2 14 10 002 23 300 9 2,2 0,46
195 0 0 2 14 10 002 23 300 3 019 2,2 154,75

114 772 5 883,20

Mladoňov

část 774 1 0 2 14 10 002 27 000 6 264 2,2 372,08

6 264 372,08

Pernek

16 1 0 2 14 10 002 24 900 940 2,2 51,49
21 0 0 2 14 10 002 24 900 1 389 2,2 76,09
30 5 0 2 14 10 002 24 900 115 2,2 6,30
30 6 0 2 14 10 002 24 900 856 2,2 46,89
30 7 0 2 14 10 002 24 900 79 2,2 4,33

140 0 0 2 14 10 002 24 900 2 990 2,2 163,79

strana 5 z 9



Příloha k pachtovní smlouvě Č, 119N15/3 AGRO Šumava s.r.o.

Variabilní symboI:11911533 Uzavřeno: 30.6.2015 Roční pacht: Švermova 161

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015 161 948 Kč Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

161 13 0 2 7 10 002 24 900 6 860 2,2 375.79
168 32 0 2 7 10 002 24 900 5 373 2,2 294.33
168 35 0 2 7 10 002 24 900 2 483 2,2 136.02
239 13 0 2 7 10 002 24 900 18 038 2,2 988.12
239 21 0 2 7 10 002 24 900 8 347 2,2 457.25
244 2 0 2 7 10 002 24 900 3 765 2,2 206.25
250 1 0 2 7 10 002 24 900 37 636 2.2 2 061.70
250 2 0 2 7 10 002 24 900 4 206 2,2 230.40
250 4 0 2 7 10 002 24 900 3 973 2,2 217.64
265 13 0 2 7 10 002 24 900 22 719 2.2 1 244.55
265 14 0 2 7 10 002 24 900 3 357 2.2 183.90
265 19 0 2 7 10 002 24 900 3 786 2.2 207.40
265 21 0 2 7 10 002 24 900 18 674 2.2 1 022.96
268 8 0 2 14 10 002 24 900 5 928 2.2 324.74
268 15 0 2 14 10 002 24 900 9 110 2.2 499.05
268 16 0 2 14 10 002 24 900 6 506 2.2 356.40
272 5 0 2 14 10 002 24 900 1 177 2.2 64.48
272 6 0 2 14 10 002 24 900 605 2.2 33.14
272 7 0 2 7 10 002 24 900 3 178 2.2 174.09
275 2 0 2 14 10 002 24 900 4 170 2.2 228.43
349 2 0 2 7 10 002 24 900 12 884 2.2 705.79
350 12 0 2 7 10 002 24 900 15 288 2.2 837.48
350 16 0 2 14 10 002 24 900 182 2.2 9.97
428 9 0 2 14 10 002 24 900 2 457 2.2 134.59
430 9 0 2 7 10 002 24 900 7 764 2.2 425.31
430 10 0 2 7 10 002 24 900 15 065 2.2 825.26
434 1 0 2 7 10 002 24 900 2 470 2.2 135.31
441 28 0 2 14 10 002 24 900 554 2.2 30.35
457 11 0 2 14 10 002 24 900 2 729 2.2 149.49
457 18 0 2 14 10 002 24 900 1 492 2.2 81.73

237 145 12 990,81

Pestříce

1 1 0 2 7 10 002 19 000 15412 2.2 644,22
3 1 0 2 7 10 002 19 000 4 302 2.2 179,82
3 2 0 2 7 10 002 19 000 6 861 2.2 286.79
4 0 0 2 7 10 002 19 000 669 2.2 27,96
6 6 0 2 7 10 002 19 000 1 176 2.2 49,16
6 7 0 2 7 10 002 19 000 2 109 2.2 88,16
6 11 0 2 7 10 002 19 000 3 246 2.2 135,68
6 17 0 2 7 10 002 19 000 5 830 2.2 243.69
6 18 0 2 7 10 002 19 000 4 889 2.2 204,36
6 19 0 2 7 10 002 19 000 3 842 2,2 160,60
6 20 0 2 7 10 002 19 000 3 302 2,2 138,02
6 22 0 2 7 10 002 19 000 133 2,2 5,56
6 23 0 2 7 10 002 19 000 280 2,2 11,70
6 24 0 2 7 10 002 19 000 3 183 2,2 133,05
6 25 0 2 7 10 002 19 000 1 927 2,2 80,55
6 26 0 2 7 10 002 19 000 112 2,2 4,68
6 27 0 2 7 10 002 19 000 1 233 2,2 51,54

Strana 6 z 9



Příloha k pachtovní smlouvě č. 119N15/3
Variabilní symbol;11911533 Uzavřeno: 30.6.2015 Roční pacht:

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015 161 948 Kč

AGRO Šumava s.r.o.

Švermova 161

Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

6 29 0 2 7 10 002 19 000 146 2,2 6,10
6 30 0 2 7 10 002 19 000 183 2,2 7,65
6 31 0 2 7 10 002 19 000 811 2,2 33,90
6 32 0 2 7 10 002 19 000 2 063 2,2 86,23
6 33 0 2 7 10 002 19 000 1 518 2,2 63,45
6 34 0 2 7 10 002 19 000 1 035 2,2 43,26

62 91 0 2 7 10 002 19 000 306 2,2 12,79
62 93 0 2 7 10 002 19 000 2 124 2,2 88,78
62 94 0 2 7 10 002 19 000 2 680 2,2 112,02
62 95 0 2 7 10 002 19 000 2 475 2,2 103,46
62 96 0 2 7 10 002 19 000 190 2,2 7,94
62 97 0 2 7 10 002 19 000 196 2,2 8,19
62 98 0 2 7 10 002 19 000 176 2,2 7,36
62 99 0 2 7 10 002 19 000 135 2,2 5,64
62100 0 2 7 10 002 19 000 195 2,2 8,15
62 101 0 2 7 10 002 19 000 2 831 2,2 118,34
62 102 0 2 7 10 002 19 000 2 610 2,2 109,10
62107 0 2 7 10 002 19 000 129 2,2 5,39
62 108 0 2 7 10 002 19 000 116 2,2 4,85
62109 0 2 7 10 002 19 000 122 2,2 5,10
62110 0 2 7 10 002 19 000 233 2,2 9,74
62 111 0 2 7 10 002 19 000 219 2,2 9,15
65 1 0 2 14 10 002 19 000 456 2,2 19,06
65 2 0 2 14 10 002 19 000 209 2,2 8,74
76 0 0 2 7 10 002 19 000 90 2,2 3,76
77 0 0 2 7 10 002 19 000 198 2,2 8,28
78 0 0 2 7 10 002 19 000 6 312 2,2 263,84
80 0 0 2 7 10 002 19 000 1 852 2,2 77,41
85 0 0 2 7 10 002 19 000 12 362 2,2 516,73
86 6 0 2 7 10 002 19 000 25 752 2,2 1 076,43
86 7 0 2 7 10 002 19 000 222 2,2 9,28
86 11 0 2 14 10 002 19 000 120 2,2 5,02
86 13 0 2 14 10 002 19 000 847 2,2 35,40
88 0 0 2 14 10 002 19 000 371 2,2 15,51
92 1 0 2 14 10 002 19 000 425 2,2 17,77
98 0 0 2 7 10 002 19 000 3 075 2,2 128,54

240 7 0 2 7 10 002 19 000 7 062 2,2 295,19
240 8 0 2 7 10 002 19 000 5 759 2,2 240,73
240 9 0 2 7 10 002 19 000 2 200 2,2 91,96
240 11 0 2 7 10 002 19 000 2 321 2,2 97,02
240 13 0 2 7 10 002 19 000 2 180 2,2 91,12
240 14 0 2 7 10 002 19 000 1 550 2,2 64,79
240 15 0 2 7 10 002 19 000 2 315 2,2 96,77
240 16 0 2 7 10 002 19 000 584 2,2 24,41
240 17 0 2 7 10 002 19 000 2 822 2,2 117,96
240 18 0 2 7 10 002 19 000 885 2,2 36,99
240 19 0 2 7 10 002 19 000 1 001 2,2 41,84
240 20 0 2 7 10 002 19 000 3 788 2,2 158,34
240 23 0 2 7 10 002 19 000 8 563 2,2 357,93
240 24 0 2 7 10 002 19 000 2 974 2,2 124,31
240 25 0 2 7 10 002 19 000 2 033 2,2 84,98

strana 7 z 9



Příloha k pachtovní smlouvě č. 119N15/3
Variabilní symbol:11911533 Uzavřeno: 30.6.2015

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht:

161 948 Kč

AGRO Šumava s.r.o.

Švermova 161

Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

240 27 0 2 7 10 002 19 000 86 2,2 3,59
240 28 0 2 7 10 002 19 000 201 2,2 8,40
240 29 0 2 7 10 002 19 000 370 2,2 15,47
240 30 0 2 7 10 002 19 000 4 234 2.2 176,98
240 31 0 2 7 10 002 19 000 271 2,2 11,33
240 33 0 2 7 10 002 19 000 3 656 2,2 152,82
240 34 0 2 7 10 002 19 000 3 397 2,2 141,99
240 36 0 2 7 10 002 19 000 217 2,2 9,07
240 43 0 2 7 10 002 19 000 1 283 2,2 53,63
240 44 0 2 7 10 002 19 000 220 2,2 9,20
240 45 0 2 7 10 002 19 000 46 2.2 1,92
240 46 0 2 7 10 002 19 000 3 761 2.2 157,21
240 47 0 2 7 10 002 19 000 2 124 2,2 88,78
240 48 0 2 7 10 002 19 000 2 402 2.2 100,40
240 49 0 2 7 10 002 19 000 2 251 2,2 94,09
240 50 0 2 7 10 002 19 000 521 2,2 21,78
240 51 0 2 7 10 002 19 000 505 2,2 21,11
240 52 0 2 7 10 002 19 000 2 634 2,2 110,10
245 2 0 2 7 10 002 19 000 5 087 2,2 212,64
260 3 0 2 14 10 002 19 000 1 992 2,2 83,27
309 2 0 2 7 10 002 19 000 9 462 2,2 395,51
309 13 0 2 7 10 002 19 000 529 2.2 22,11
313 1 0 2 14 10 002 19 000 16 378 2,2 684,60
348 3 0 2 14 10 002 19 000 726 2,2 30,35
348 5 0 2 14 10 002 19 000 827 2,2 34,57
348 6 0 2 14 10 002 19 000 223 2,2 9,32
348 10 0 2 14 10 002 19 000 996 2.2 41,63
348 32 0 2 14 10 002 19 000 1 273 2.2 53,21
348 34 0 2 14 10 002 19 000 131 2,2 5,48
348 35 0 2 14 10 002 19 000 91 2,2 3,80
358 0 0 2 14 10 002 19 000 1 331 2,2 55,64
402 1 0 2 7 10 002 19 000 16 581 2.2 693,09
402 5 0 2 7 10 002 19 000 16 800 2,2 702,24
418 0 0 2 11 10 002 19 000 1 295 2,2 54,13
683 2 0 2 14 10 002 19 000 1 054 2,2 44,06
691 1 0 2 7 10 002 19 000 166 733 2,2 6 969,44
692 95 0 2 14 10 002 19 000 11 137 2,2 465,53
735 0 0 2 14 10 002 19 000 1 728 2,2 72,23
753 1 0 2 14 10 002 19 000 3 105 2.2 129,79
800 4 0 2 14 10 002 19 000 737 2,2 30,81
800 8 0 2 14 10 002 19 000 558 2,2 23,32
800 9 0 2 14 10 002 19 000 522 2,2 21,82
800 10 0 2 14 10 002 19 000 593 2,2 24,79
800 12 0 2 14 10 002 19 000 654 2,2 27,34
800 16 0 2 14 10 002 19 000 4 988 2,2 208,50

Tichá

471 037 19 689,33

2 068 1 0 2 7 10 002 32 400 60 771 2,2 4 331,76

strana 8 z 9



Příloha k pachtovní smlouvě č. 119N15/3 agro šumava s.r.o.

Variabilní symbol:11911533 Uzavřeno: 30.6.2015 Roční pacht: Švermova 161

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 1.7.2015 161 948 Kč Horní Planá

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

60 771 4 331,76

CELKEM: 3 219 977 160 274 Kč

Strana 9 z 9


